Ersatzteil-
Set Nr.

Benennung

Part name

Order.-Na.
Teile-Nr,

N

Zylinderkopf

Cylinderhead

34 190 1

Kolben

Piston

N

Mutter M8

Hexagaon Nut M8

Dichtscheibe

Sheet gasket

Kaolbenstange

Piston rod

Hilse

Sleeve

Federblech

Springplate

Steuerplattendichtung

Contral plate sealing

Steuerplatte

Contral plate

Steuerschieber

Switch blade

Fuhrungsblech

Guide plate

U-Scheibe 4.3

Washer 4.3

Zylinderschraube M4x10

Screw M4x10

O-Ring 35%1.8

O-Ring 35%1.8

Obere Dichtungseinheit

Upper sealing unit

0-Ring 12x%2.65

0-Ring 12x%2.65

Fuhrungsring 12x15=3

Guide ring 12x15%3

0-Ring 20x2

0-Ring 20x2

O0-Ring 68%1.75

0-Ring 68%1.75

0-Ring 45%1.5

0-Ring 4,5%15

O-Ring 71%15

O-Ring 71%1.5

Untere Dichtungsbuchse

Lower sealing unit

0-Ring 20%2

0-Ring 20%2

Fuhrungsring 12x17x5

Guide ring 12x17%5

Nutring 12%17%3.,5

Groove ring 12%17%3.5

Sicherungsring 17x1

Cireclip 171

O-Ring 44%2,55

0-Ring 44%2,55

0-Ring 18%2

0-Ring 18%2

Motorgehduse

Mator housing

Verschlufistopfen

Stopper

Kniehebelgehduse

Toggle housing

Feder

Compression spring

Tassenstofel

Tappet

Kniehebel

Toggle

Schalthulse

Switch sleeve

0-Ring 17,5%2,65

O-Ring 17,5%2,65

TORX-Schraube M5x16

TORX-screw M5x16

Luftanschluf-Nippel R1/4]

Air inlef nipple R1/4

Lufreintan-Filter

Air inlet filer

Doppelnippel R1/2*

Double-nipple R1/2*

Motorgehduse Unterteil

Lower mator housing

Adapter

Adaptor

Kolbenbalzen

piston pinen

Spannhulse 2,5x24

Tension pin 2,5x24

Kolben

Piston

Mutter M10

Hexaogon nut M10

Feder

Spring

Scheibe

Disc

Gummi-Scheibe

Rubber disc

0-Ring 625x35

0-Ring 62,5x3,5

PTFE-Fuhrungsring 70x3

PTFE-guide ring 70x3

0-Ring 65x2,5

0-Ring 65x2.5

19

Zylinderrohr

Cylinder tube

Funventil

Botfom valve

20

0-Ring 65x2.5

0-Ring 65x2.5

21| 21

Fafadapter

Drum adaptar

C | Pos. 85 485x2.55 in 44x2.55| 12.07.24 | Simon

B | Umstellung auf Mod. 2017 | 28.10.16 | Simon

A | Umstellung auf 2 Kniehabel | 03.05.10 | Simon

AUSG.|  AENDERUNG DATUM | NAME

DATUM | NAME

Bears, | 06,02,04 Simon

mato

MATO GmbH & Co. KG
Benzstr. 16-24
D-63165 Muhlheim am Main

Gepruft

Masstab

Benennung

ppneuMATO T

__—6)

12x2.65

62

68x1.75

4515 €

%ﬁ

e
9

TNR.
1:5 1031 mod. 2077

TT3P40-014C _ormpump




